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DPR-II-1.40.1.2021                                  Poznań, dnia  10 lutego 2021 r. 
 

Pan 

Adam Bogrycewicz 

Radny Sejmiku  

Województwa Wielkopolskiego 

   

Szanowny Panie Radny 

W odpowiedzi na Pańską interpelację złożoną na XXVI sesji Sejmiku Województwa Wielkopolskiego, 

która odbyła się 25 stycznia 2021 r., w sprawie możliwości wsparcia Zespołu Szkół Leśnych w Goraju, 

przesyłam następujące informacje.  

Zarząd Województwa Wielkopolskiego jako Instytucja Zarządzająca Wielkopolskim Regionalnym 

Programem Operacyjnym na lata 2014-2020 chętnie wspiera szkolnictwo zawodowe, tak istotne dla 

rozwoju obecnego i przyszłego rynku pracy, dostrzega również potrzebę dofinansowania efektywnego 

nauczania leśnictwa w Wielkopolsce. Mając świadomość dużej skali potrzeb występujących w tym 

zakresie w województwie, po dokonaniu przesunięć środków w ramach Wielkopolskiego Regionalnego 

Programu Operacyjnego na lata 2014-2020, w kwietniu 2020 roku uruchomiliśmy procedurę 

konkursową dla tego obszaru interwencji. Przeprowadzony nabór wniosków cieszył się dużym 

zainteresowaniem. Część projektów pozytywnie ocenionych została już wybrana do dofinansowania, 

pozostałe zostały umieszczone na liście rezerwowej. Obecnie trwa rozpatrywanie protestów  

od negatywnej oceny zgłoszonych do Instytucji Zarządzającej WRPO 2014+, zgodnie z wymogami 

obowiązującej procedury odwoławczej.  

Informuję również, że w związku z zaawansowanym etapem realizacji Wielkopolskiego Regionalnego 

Programu Operacyjnego na lata 2014-2020, nie planuje się ogłaszania kolejnych naborów w zakresie 

szkolnictwa zawodowego. W nowej perspektywie finansowej 2021-2027 obszar szkolnictwa 

zawodowego będzie natomiast jednym z tematów priorytetowych w zakresie działań wspierających 

kapitał ludzki. Obecnie trwają na poziomie europejskim, krajowym i regionalnym prace  

nad dokumentami strategicznymi kolejnego okresu programowania.  

               Z poważaniem 
 
       z up. Marszałka Województwa 
          Grzegorz Potrzebowski 
      Dyrektor Departamentu Polityki Regionalnej 
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